平成２２年１１月４日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

                   代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

                     （コード番号：７８６０ 東証第１部）

             問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

当社の組織変更及び取締役委嘱事項の変更並びにその他の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 16 日付で、以下のとおり組織変更及び取締役委嘱事項の変更並びに人事異動を

実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１.組織変更の件（平成22年 11月 16日付）

グループの今後のさらなる成長に向けて、これまでの業務改革プロジェクトをＢＰＲ（Business Process

Reengineering）プロジェクトとして再編成して課題解決にあたるとともに、プロジェクト推進機関として

｢ＢＰＲ推進室」を新設するものです。

２.取締役委嘱事項変更の件（平成22年 11月 16日付）

１.の組織変更に伴い、以下のとおり取締役委嘱事項を変更いたします。

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役ＣＦＯ兼経営情報管理本部長

総務人事本部管掌､経営戦略本部管掌､

ＢＰＲ推進室管掌､コンプライアンス委員長

竹内  成和
代表取締役ＣＦＯ兼経営情報管理本部長

経営戦略本部管掌､総務人事本部管掌､

コ ン プ ラ イ ア ン ス 委 員 長

３.その他の人事異動（平成22年 11月 16日付）

１.の組織変更に伴い、以下のとおり人事異動を実施いたします。

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

経 営 情 報 管 理 本 部 経 理 部 統 括 部 長

兼 Ｂ Ｐ Ｒ 推 進 室 長
柴 田  肇 経 営 情 報 管 理 本 部 経 理 部 統 括 部 長

以 上